МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

27.04.2023 г. №12/12

Об изменении темы диссертационной работы
соискателя ученой степени
кандидата экономических наук
кафедры инновационного менеджмента и
управления проектами
Бодряги Виктории Владимировны

Заслушав и обсудив доклад проректора А.В. Кретовой
«Об изменении темы диссертационной работы соискателя ученой
степени кандидата экономических наук кафедры инновационного
менеджмента и управления проектами Бодряги Виктории
Владимировны»,

Ученый совет постановил:

1. Изменить тему диссертационной работы Бодряги Виктории
Владимировны «Проектно-ориентированный механизм модернизации
управления муниципальными общеобразовательными комплексами
ДНР» и изложить ее в следующей редакции: «Механизм
организационного развития муниципальных образовательных
комплексов (на примере Донецкой Народной Республики)»,
специальность 5.2.6. Менеджмент.

Научный руководитель: доктор экон, наук, доцент, профессор
кафедры инновационного менеджмента и управления проектами
Ярембаш А.И.

2. Контроль за исполнением решения возложить на проректора
А.В. Кретову.

/ 1/ /Председатель Л.Б.Костровец

Секретарь ZvOjU/ А.Н.Шилина